[image: ]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ

от _15 апреля  2021г.			                                                          № 104-18/4
поселок Агроном

О приеме в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения Динского района недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года №222-40/2 (с изменениями от 22.02.2018 г. №222-42/3), постановлением администрации муниципального образования Динской район от 19.02.2021 №203 «О предоставлении администрации, муниципального образования Мичуринское сельское поселение в составе муниципального образования  Динской район в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район,  Мичуринское сельское поселение, поселок Агроном, улица Почтовая, 1/1, на основании Устава Мичуринского сельского поселения, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения Динского района недвижимое имущество – земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 23:07:0901024:380, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район,  Мичуринское сельское поселение, поселок Агроном, улица Почтовая, 1/1, общей площадью 3429 кв.м, с видом разрешенного использования – благоустройство территории.
2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов):
2.1. принять в казну муниципального образования Мичуринское сельское поселение недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения;
2.2. поставить принятое муниципальное имущество на бухгалтерский учет;
2.3. включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение принятый объект недвижимого имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Мичуринского сельского поселения 	              	     С.С. Рябков

2

image1.jpeg